Preisliste Campingstellplätze: Randlage (A, B, C, M)

Saison 2020

Campingstellplätze (zum Strand 500 – 700 m)	Saison A	Saison B	Saison C	Saison D/Pfingsten	Sparangebote
Preise inkl. Stellplatz 1 Wohnwagen, 1 Wohnmobil oder Zelt, 1 Kfz, Strom, Duschen	05.0131.01. 23.0203.04. 01.1127.11. 01.1227.12.	31.01 23.02. 03.04 20.05. 01.06 20.06. 30.08 01.11. 27.11 01.12.	20.0529.05. 20.0630.08. 27.1203.01.21	29.0501.06.	
1 Erwachsener	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	7=6
Stellplatz bis 100 m ² Stellplatz größer als 100 m ²	12,- 14,-	18, - 21,-	24, - 28,-	29, - 33,-	14=12 21=18
2 Erwachsene	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	7=6
Stellplatz bis 100 m ² Stellplatz größer als 100 m ²	18, - 21,-	24,- 28,-	35,- 42,-	40, - 47,-	14=12 21=18
3 Erwachsene	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	7=6
Stellplatz bis 100 m ² Stellplatz größer als 100 m ²	24,- 28,-	30, - 36,-	41, - 49,-	46, - 54,-	14=12 21=18
4 Erwachsene	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	1 Nacht €	7=6
Stellplatz bis 100 m ² Stellplatz größer als 100 m ²	26, - 31,-	38, - 45,-	52, - 62,-	57,- 67,-	14=12 21=18
Kinder 4 – 12 J. pro Nacht Besucher pro Nacht Haustier pro Nacht 2tes Kfz	4, ⁻ 6,- 5,- 4,-	6,- 9,- 5,- 6,-	8,- 12,- 5,- 8,-	8,- 17,- 5,- 8,-	Kinder unter 4 Jahren frei

Anreise: ab 12 Uhr bis 22 Uhr Abreise: bis 12 Uhr Ganzjährig geöffnet – unser beheiztes Waschhaus im Sektor B

- Stellplätze in den Sektoren A, B, C und M
- Unsere Waschhäuser befinden sich in den Sektoren B, K und F. In der Nebensaison nutzen Sie unser beheiztes Waschhaus im Sektor B.
- Jedes weitere Kfz muss auf einem extra gebührenpflichtigem Parkplatz auf unserem Gelände abgestellt werden.
- · Bei Anreise nach 22 Uhr benutzen Sie bitte den

Parkplatz für die Nachtanreise (10 € pro Nacht), Stromsäulen (gebührenpflichtig) sind vorhanden.

- Mindestbuchungszeit: Saison A+B=3 Nächte, Saison C=5 Nächte. Bei Kurzbuchungen (weniger als die Mindestbuchungszeit) wird ein Aufschlag von 10 % berechnet, Ausnahme Sektor A.
- Für die Hauptsaison wird eine Reservierung empfohlen! Reservierungsgebühr 18 €.
- Manche Bereiche sind jahreszeitlich bedingt nicht verfügbar.
- Die baltic Freizeit GmbH behält sich das Recht vor, aus besonderen Gründen bis zum Anreisetag den reservierten Stellplatz zu tauschen!
- Kurtaxe nach Verordnung des Kuramtes
- Änderungen vorbehalten Alle Preise inklusive gültiger MwSt.